关于受理2012级人文社会科学和医学学科研究生培养扶持基金导师配套费申请的通知
各有关学院、研究院、各有关导师:

为了进一步加强我校人文社会科学及医学学科研究生培养工作，根据《兰州大学人文社会科学和医学学科研究生培养扶持基金管理暂行办法》（校研字[2009]55号）文件精神,现开展2012级相关学科研究生助研助学金导师配套费的申请工作，有关具体事宜通知如下：

一、资助对象

（一）凡我校2012年已招收到硕士研究生的人文社会科学和医学学科专职研究生指导教师均可申请。

（二）目前科研经费不足，难以进行导师配套的中青年导师优先资助。

二、经费用途及资助方式

（一）资助经费全部用于导师对硕士研究生助研助学金的配套。

（二）以专项经费的方式进行资助。

三、资助额度

资助额度按照研究生在学期间导师的配套费确定：

人文学科导师资助额度为600元/生，限资助两名；社会科学导师资助额度为900元/生，限资助两名；医学学科导师资助额度为900元/生，限资助一名。

四、申请程序

（一）拟申请者须填写《兰州大学人文社会科学及医学学科研究生培养扶持基金申请表》（以下简称《申请表》，见附件）；

（二）学位授权学科负责人签署意见，由学院汇总申请表,填写汇总表并签署意见后于12月8日前将导师申请表、汇总表纸件报送至研究生院培养处，汇总表电子版发至邮箱：pyk@lzu.edu.cn。
（三）研究生院对《申请表》进行复核，复核通过的申请者由学校发文确认，并一次性将经费划拨到导师配套费专户进行资助。

五、有关说明

（一）凡申请并获得兰州大学人文社会科学和医学学科研究生培养扶持基金支持的导师每年只能招收一名研究生，且连续申请不得超过三次。

（二）学生发生学籍异动使导师指导的在学人数少于受资助人数，即终止并收回剩余年度配套费的划拨。

附件1：兰州大学人文社会科学及医学学科研究生培养扶持基金申请表
附件2：兰州大学人文社会科学及医学学科研究生培养扶持基金申请汇总表（学院统一填写）
研究生院培养处

2012年11月28日